
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района омской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 19.04.2023 год                                                                                                    № 165 

 

 

Об утверждении отчѐта по самообследованию 

 

В соответствии с п.3 ч.2 ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Минобрнауки 

России от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказа Минобрнауки России 

от 10.12.2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях 

обеспечения доступности и открытости о деятельности МБОУ «Дружинская 

СОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчѐт о самообследованию МБОУ «Дружинская СОШ» за 2023 

год. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                                 Е.А. Соколова 

                                           
 


		2024-04-26T07:27:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




